
UCHWAŁA NR 457/2026 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 stycznia 2026 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków 
wprowadzonych uchwałą nr XXVI/146/2026 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2026 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr XXVI/146/2026 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 28 stycznia 2026 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2026 rok 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ST. OWICKI

siorek

ŁOWICKI

Krystian Lipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały ni' 457/2026 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 28 stycznia 2026 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozdzia ł P a ra g ra f T reść P rzed  zm ianą Z m iana P o zm ian ie

750 A d m in istracja  publiczna 1 665 4X0,02 154 000 ,00 1 819 410,02
75095 Pozostała  d zia ła lność ł  434 210,02 154 000 ,00 1 588 210,02

6280 Środki o trzym ane od pozostałych  jed n o s te k  zaliczanych  
do sektora finansów  pub licznych  n a  finansow anie  lub 
dofinansow anie kosztów  realizacji inw estycji i zakupów  
inw estycy jnych  jed n o s tek  zaliczanych  do sek tora  
finansów  publicznych

0,00 154 000 ,00 154 000,00

PO W IA T  Ł O W IC K I 0,00 154 000 ,00 154 000,00
853 P ozostałe  zadan ia  w  zakresie  polityk i sp ołeczn ej 5X4 355,00 310 792,00 825 147,00

85333 P ow iatow e urzędy pracy 59 000,00 310 792,00 369 792,00
2690 Środki z  Funduszu  Pracy o trzym ane na realizację  zadań 

w ynikających  z  od rębnych  ustaw
0,00 310 792,00 310 792,00

PO W IA T  Ł O W IC K I 0,00 310 792 ,00 310 792,00
R azem : 161 833 897,06 464 792 ,00 162 298 689,06

J

Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr 457/2026 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 28 stycznia 2026 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozdzia ł P a ra g ra f T reść P rzed zm ianą Z m iana P o zm ian ie

600 T ran sp ort i łączność 4 336 675,00 0,00 4 336 675 ,00
60014 D rogi pu bliczne pow iatow e 3 795 675,00 0,00 3 795 675 ,00

6050 W ydatki inw estycy jne jed n o s tek  budżetow ych 1 380 000,00 -10 000,00 1 370 000,00
ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U I 380 000,00 -10 000,00 1 370 000,00

6610 D otacja  ce low a przekazana gm in ie  n a  inw estycje  i 
zakupy inw estycy jne realizow ane n a  podstaw ie  
porozum ień  (um ów ) m iędzy jed n o stk am i sam orządu  
tery torialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 0,00 10 000,00 10 000,00
750 A d m in istracja  publiczna 2 5  311 963,27 374 209 ,00 25 686 172,27

75020 Starostw a pow iatow e 18 725 957,58 4 5 2 0 9 ,0 0 18 771 166,58
4140 W płaty  na Państw ow y F un d u sz  R ehab ilitac ji O sób 

N iepełnospraw nych
220 000,00 45 209,00 265 209,00

ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 220 000,00 45 209,00 265 209,00
75095 Pozostała  dzia ła lność 3 442 119,69 3 29  000,00 3 771 119,69

6060 W ydatki na zakupy  inw estycyjne jed n o stek  
budżetow ych

0,00 329 000,00 329 000,00

ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 0,00 329 000,00 329 000,00
853 P ozostałe  zad an ia  w  zakresie  polityk i sp ołeczn ej 4 666 811,00 310 792,00 4 977 603,00

85333 P ow iatow e urzęd y  pracy 3 611 333,00 3 10  792,00 3 922 125,00
4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 2 598 900,00 265 800,00 2 864 700,00

PO W IA T O W Y  U R Z Ą D  PR A C Y 2 598 900,00 265 800,00 2 864 700,00
4110 Składki n a  ubezp ieczen ia  spo łeczne 453 840,00 44 992,00 498 832,00

PO W IA T O W Y  U R Z Ą D  PR A C Y 453 840,00 44 992,00 498 832,00
R azem ; 163 240 978,06 685 001,00 163 925 979,06

Strona 1




